2017

成都天府新区人力资源局、成都高新区人力资源局、各区（市）

县人力资源和社会保障局，市级有关部门，有关单位：

根据《成都市引进培育急需急缺技能人才实施办法》（以下

简称“实施办法”），按照我市人才工作安排，现将 2017 年企业

引进培育急需紧缺技能人才安家补贴申报工作的有关事项通知

如下：

一、申报范围

引进技能人才时间应为 2017 年 7 月 19 日（《成都实施人才

优先发展战略行动计划》颁布施行之日）至 2017 年 12 月 31 日，

以首次签订的劳动合同或工作协议时间为准。引进技能人才须为

从本市行政区域外引进的，且符合“实施办法”的相关条件。

二、申报材料

按申请类别填写提交申请表（纸质件一式两份和电子件）和

— 2 —

其他证明材料。

三、申报程序

各区（市）县人社部门于 2018 年 2 月 28 日 17:00 前将初审

合格的本地申报材料汇总报送市人社局职业能力建设处（地址：

成都市高新区锦城大道 366 号 3 号楼 22 楼 32225 室，联系电话：

028-61888230）。

四、有关要求

各区(市)县人社部门要高度重视，积极做好政策宣传解释，

组织受理企业申报，按照办法规定进行初审，及时报送申报材料，

保障鼓励企业引进培育急需紧缺技能人才措施落地落实。同时加

强对享受优惠政策的企业和引进技能人才的管理，建立及时、长

效联系沟通机制，按时拨付发放补贴，切实加强监督检查。

为确保申报审核公平公正、资金发放公开透明，欢迎社会各

界监督。监督投诉电话：028-61888190（市纪委驻成都市人社局

纪检组），028-61888230（市人社局职建处）。

附件：1．成都市企业引进人才安家补贴申请表

2．成都市企业引进人才安家补贴申请表-引进人才信息

成都市人力资源和社会保障局

                         2018 年 1 月 11 日